администрации Паранъгинского муниципального района

Республики Марий Эл

(00 и по дм администрации Параньгинского муниципального района)

28.02.2023

ПРИКАЗ

пгr. Параньга

№ 21/2-0

«Об утверждешm состава рабочей rруппы экспертов ДЛJ1 проведения

независимой оценки качества дополнительных
общеобразовательных программ на 202з· год»

'

В соответствии с приказом Оrдела образования и по делам молодежи
админиС'Iрации Паранъгm1скоrо муниципального района от 18 марта 2022 года
№ I 8/2-0 «Об утверждении Регламента проведения независимой оценки
.качества дополнительных общеобразовательных проrрамм» пр и к аз ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы экспертов :для nроведения
независимой оценки качества допоJIНИ~льных общеобразовательных

программ (далее-рабочая группа экспертов) lia 2023 год согласно приложению.
2. Определить ответственным за обеспечение , деятельности рабочей

группы экспертов Муниципальный опорный центр дополнительного
образпваниJI' детей в Параньгинском мунн1,.яо~льном районе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
замесдпеля руководителя Гилязову Р.В .

. / Руководитель: брззоеаним рОНЧ:ИХИН В.В.
0 щ~лам моnоде ..
?.ДМ\1\IИС' Рац1111 \ , .\ ,

,;; napaньr 1o1,,cior o_ ,,.-:!
-~.\ мун ;щ\\t1аnьно10 раио

·к-~ Ресn~бл1,1~и
~~ Марий Эл

~.:, ,
~,:,~Jo '<f )а\\ ~

d о

1 • · ·

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Оrдела образования и по д~ам

молодежи админи,страц11и

Параньгинского мунициnальноrо района
28 февраля 2023 года № 21 /2~0

СОСТАВ

рабочей rруппы экспертов для проведения независимой оценки качества
дополнительных общеобразовательных программ на 2023 год

СафиваЛ.Н.

Гатаушmва Л.А.

Рахимов Б.Б.

Афанасьева Т.Г.

Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе МБОУ
«Параньгинская СОШ»

Старший воспитатель МБДОУ «Параньгинский
д.с №З «Колоколь~к»

методист МБОУ ДО «Параю.гинский ддт>>,
методист МОЦ руководитель МОЦ

преподаватель МБОУ «Параш.лпiская СОШ»

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }